PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWO09 - Trzewik Steelite Protector S1P z

nadlanym noskiem

Kolekcja: Steelite™ Work

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Dwoina skorzana
Material na podeszwe: PU/PU
Referencja: F12

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Jeden z naszych bestselleré6w w nowej wersji z nadlanym noskiem
ulatwiajacym prace w pozycji kleczacej i chroniacym obuwie przez Cechy
zniszczeniem. Swietny do prac hydraulicznych, wykonczeniowych i wielu

innych.
- Bezpieczny podnosek stalowy
° ® .
Stee I Ite Wo R K - Obuwie antystatyczne
Steelite™ Work - Podeszwa chroniaca przed goracem - 120°C

Podstawowe obuwie do pracy w pelni zgodne z wymaganiami norm
posiadajace solidna konstrukcje.

Obuwie
Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna stylizacje i trwatla _ EU/UK/USA
konstrukcje oraz bardzo dobre wykonanie.

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
Normy

EN ISO 20345
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWO09 - Trzewik Steelite Protector S1P z nadlanym noskiem
Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

Intertek  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certyfikat numer: LEC FI00373272

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor Waga (Kg) Szescienny (m®) EAN13 DUN14

FWO09BKR36
FWO09BKR37
FWO09BKR38
FWO09BKR39
FWO09BKR40
FWO09BKR41
FWO09BKR42
FWO09BKR43
FW09BKR44
FWO09BKR45
FW09BKR46
FWO09BKR47
FWO09BKR438

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

1.1700
1.1800
1.1930
1.2990
1.3620
1.3880
1.4020
1.4580
1.4980
1.5670
1.6470
1.6470
1.7040

0.1053
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

5036108172337
5036108172344
5036108172351
5036108172368
5036108172375
5036108172382
5036108172399
5036108172405
5036108172412
5036108172429
5036108172436
5036108172443
5036108172450

15036108800077
15036108697974
15036108627292
15036108627308
15036108627315
15036108627322
15036108627339
15036108627346
15036108627353
15036108627360
15036108627377
15036108627384
15036108627391
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